
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Metryka strony

Lista stron

BGGN.271.15.2018.SB: Modernizacja drogi dojazdowej w Wólce Przedmieście

24.08.2018 r.:
Ogłoszenie o zamówieniu znajduje się w załączniku poniżej oraz pod adresem

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=3426d5ea-c73e-4f70-9e58-da419c192b58
SIWZ wraz z załącznikami znajduje się w załącznikach poniżej, jako pliki do pobrania.

Uzupełniono załączniki o wzór umowy na powierzenie przetwarzania danych.

14.09.2018 r.:
W załącznikach dodano informację po otwarciu ofert.

08.10.2018 r.:
Informacja o wyborze oferty znajduje się w załączniku o nazwie s15 wybor Int.pdf umieszczonym poniżej.

20.11.2018 r.:
Dodano ogłoszenie o udzieleniu zamówienia jako plik o nazwie s15 udzielenie zamowienia.pdf.

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 24 sierpień 2018 14:06
Zmodyfikowana: 20 listopad 2018 12:41

 ( 214.79 KB )
 ( 3.36 MB )
 ( 633.64 KB )

 ( 267.35 KB )
 ( 5.42 MB )

 ( 2.65 MB )
 ( 4.22 MB )

 ( 817.82 KB )
 ( 369.93 KB )

 ( 16.38 KB )
 ( 780.65 KB )

 ( 15.47 KB )
 ( 256.3 KB )

2018 05 25_powierzenie_przetwarzania danych_wzór.pdf
dokumentacja.zip
s15 druk oferty.pdf
s15 informacja po otwarciu ofert.pdf
s15 ist.post.umowy.pdf
s15 oglBZP.pdf
s15 siwz.pdf
s15 udzielenie zamowienia.pdf
s15 wybor Int.pdf
s15 zal 2 drOferty.docx
s15 zal 3-5 do siwz.pdf
s15 zal 3-5.docx
wyjasnienia SIWZ.pdf

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Opublikował: Stanisław Barchanowicz
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 24-08-2018
Data udostępnienia w BIP: 24-08-2018 14:06
Data modyfikacji informacji: 20-11-2018 12:41

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=3426d5ea-c73e-4f70-9e58-da419c192b58
https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271152018sb-modernizacja-drogi-dojazdowej-w-wolce-przedmiescie.html?page=1&PageSpeed=noscript&pagespeed=noscript&print=1&format=pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/3521/3384/2018+05+25_powierzenie_przetwarzania+danych_wz%2525C3%2525B3r.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3384
https://bip.wasilkow.pl/resource/3520/3376/dokumentacja.zip
https://bip.wasilkow.pl/resource/3520/3383/s15+druk+oferty.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3383
https://bip.wasilkow.pl/resource/3600/3493/s15+informacja+po+otwarciu+ofert.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3493
https://bip.wasilkow.pl/resource/3520/3381/s15+ist.post.umowy.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3381
https://bip.wasilkow.pl/resource/3520/3382/s15+oglBZP.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3382
https://bip.wasilkow.pl/resource/3520/3379/s15+siwz.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3379
https://bip.wasilkow.pl/resource/3774/3682/s15+udzielenie+zamowienia.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3682
https://bip.wasilkow.pl/resource/3684/3584/s15+wybor+Int.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3584
https://bip.wasilkow.pl/resource/3520/3377/s15+zal+2+drOferty.docx
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3377
https://bip.wasilkow.pl/resource/3520/3380/s15+zal+3-5+do+siwz.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3380
https://bip.wasilkow.pl/resource/3520/3378/s15+zal+3-5.docx
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3378
https://bip.wasilkow.pl/resource/3535/3419/wyjasnienia+SIWZ.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.3419


Informacja o zamiarze przeprowadzenia zamówienia publicznego na odbiór i transport odpadów komunalnych
2023-10-20 13:33:30

Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji technicznych budowy/przebudowy ulic w Wasilkowie
2020-12-30 11:48:11

Przetarg nieograniczony pn. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, majątku oraz innych interesów Gminy
Wasilków i jej jednostek organizacyjnych
2020-12-22 17:19:32

Przetarg nieograniczony na roboty budowlane pn. Budowa ul. Górnej i Poziomkowej w Jurowcach
2020-12-04 14:18:23

Przetarg nieograniczony pn. Dostawa pojazdu do transportu 10 osób lub więcej przystosowanego do przewozu
osób z niepełnosprawnością ruchową
2020-12-02 08:17:51

Przetarg nieograniczony na roboty budowlane pn.Budowa ul. Dwornej w Studziankach
2020-12-01 22:27:05

Przetarg nieograniczony na Udzielenie kredytu długoterminowego
2020-11-04 14:41:20

ZAPYTANIE OFERTOWE na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy
Wasilków
2020-10-28 14:58:38

Przetarg nieograniczony na roboty budowlane pn. „Nowoczesne Przedszkole Słoneczne w Wasilkowie –
rozbudowa w ramach projektu zintegrowanego – etap I”
2020-10-22 20:17:58

Przetarg nieograniczony na remont ul. Kryńskiej, utwardzenie powierzchni gruntu ul. Łąkowej i Olszowej w
Wasilkowie
2020-10-12 19:42:26

2 3 4 5 6 71

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/informacja-o-zamiarze-przeprowadzenia-zamowienia-publicznego-na-odbior-i-transport-odpadow-komunalnych.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-wykonanie-dokumentacji-technicznych-budowyprzebudowy-ulic-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-pn-ubezpieczenie-odpowiedzialnosci-cywilnej-majatku-oraz-innych-interesow-gminy-wasilkow-i-jej-jednostek-organizacyjnych.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-roboty-budowlane-pn-budowa-ul-gornej-i-poziomkowej-w-jurowcach.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-pn-dostawa-pojazdu-do-transportu-10-osob-lub-wiecej-przystosowanego-do-przewozu-osob-z-niepelnosprawnoscia-ruchowa.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-roboty-budowlane-pnbudowa-ul-dwornej-w-studziankach.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-udzielenie-kredytu-dlugoterminowego.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/zapytanie-ofertowe-na-swiadczenie-uslug-w-zakresie-publicznego-transportu-zbiorowego-na-terenie-gminy-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-roboty-budowlane-pn-nowoczesne-przedszkole-sloneczne-w-wasilkowie--rozbudowa-w-ramach-projektu-zintegrowanego--etap-i.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/przetarg-nieograniczony-na-remont-ul-krynskiej-utwardzenie-powierzchni-gruntu-ul-lakowej-i-olszowej-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271152018sb-modernizacja-drogi-dojazdowej-w-wolce-przedmiescie.html?page=2
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271152018sb-modernizacja-drogi-dojazdowej-w-wolce-przedmiescie.html?page=3
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271152018sb-modernizacja-drogi-dojazdowej-w-wolce-przedmiescie.html?page=4
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271152018sb-modernizacja-drogi-dojazdowej-w-wolce-przedmiescie.html?page=5
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271152018sb-modernizacja-drogi-dojazdowej-w-wolce-przedmiescie.html?page=6
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271152018sb-modernizacja-drogi-dojazdowej-w-wolce-przedmiescie.html?page=7
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271152018sb-modernizacja-drogi-dojazdowej-w-wolce-przedmiescie.html?page=2
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/zamowieniapubliczne/bggn271152018sb-modernizacja-drogi-dojazdowej-w-wolce-przedmiescie.html?page=7

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	BGGN.271.15.2018.SB: Modernizacja drogi dojazdowej w Wólce Przedmieście
	Informacja o zamiarze przeprowadzenia zamówienia publicznego na odbiór i transport odpadów komunalnych
	Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji technicznych budowy/przebudowy ulic w Wasilkowie
	Przetarg nieograniczony pn. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, majątku oraz innych interesów Gminy Wasilków i jej jednostek organizacyjnych
	Przetarg nieograniczony na roboty budowlane pn. Budowa ul. Górnej i Poziomkowej w Jurowcach
	Przetarg nieograniczony pn. Dostawa pojazdu do transportu 10 osób lub więcej przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnością ruchową
	Przetarg nieograniczony na roboty budowlane pn.Budowa ul. Dwornej w Studziankach
	Przetarg nieograniczony na Udzielenie kredytu długoterminowego
	ZAPYTANIE OFERTOWE na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Wasilków
	Przetarg nieograniczony na roboty budowlane pn. „Nowoczesne Przedszkole Słoneczne w Wasilkowie – rozbudowa w ramach projektu zintegrowanego – etap I”
	Przetarg nieograniczony na remont ul. Kryńskiej, utwardzenie powierzchni gruntu ul. Łąkowej i Olszowej w Wasilkowie


